SPECIFICATION DU

RRQRUIT

matériau : Nom
du produit :

MUHLEHOF-GEWURZE

by NovaTaste

297421 [9297421]
MARINADE STYLE CANADIEN

Description du produit :

Ingrédients :

Dosage/application :

Golt/ Odeur :
couleur :
Consistance :
degré de finesse :

Microbiologie :

Condition de stockage
Durabilité :

Emballage :

Contenu :

Remarques :

Marinade

Huiles et graisses végétales (colza, colza hydrogéné), épices, 8,0% sel de cuisine (CH), sirop
de glucose sec (mais), bouillon granulé (condiment, sel, huile de tournesol), tomate, arbmes,
Acidifiant : ascorbate de sodium E301, herbes aromatiques, extraits de levure, extrait d'épices.

selon les godts

caractéristique

orange

épais

avec une partie grossiére

Des variations sensorielles peuvent étre observées dans une moindre mesure pour les produits d'origine
naturelle.

E. coli: < 1,0E+03 UFC/g

Bacillus cereus : < 1,0E+04 KbE/g
Sulfitred. Clostridium : < 1,0E+04
KbE/g Moisissures, levures : <
1,0E+05 KbE/g

Salmonelles : négatif dans 25 g

conserver au frais (10-15°C) aprés livraison

12 mois dans l'emballage d'origine non ouvert
Gobelet en PP
0,3 kg

En principe, aucune matiere premiére OGM soumise a I'obligation d'étiquetage au sens du
reglement (CE) 1829/2003 et du réglement (CE) 1830/2003 n'est transformée.

Le produit ou les matiéres premiéres utilisées pour sa fabrication n'ont pas été soumis a un
traitement aux radiations ionisantes ou a I'oxyde d'éthyléne et sont conformes a la législation
européenne actuelle en matiere de résidus d'aflatoxines, de métaux lourds, de pesticides ou de
produits phytosanitaires.

Les ingrédients non mentionnés dans la proposition de déclaration sont des auxiliaires
technologiques ou des "carry over". Tous les matériaux d'emballage en contact avec les
denrées alimentaires sont conformes au reglement cadre européen VO (EG) Nr. 1935/2004
(dans la version en vigueur).

Veuillez respecter la législation alimentaire locale en vigueur pour I'utilisation prévue.
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Inarédi R . . A . N Contient
ngrédients allergénes présents dans la recette, y compris leurs dérivés, conformément au réglement selon
européen Recette
01 | Céreales contenant du gluten et produits qui en sont issus non
02 | Crustacés et produits a base de crustacés non
03 | CEufs et produits a base d'ceufs non
04 | Poisson et produits a base de poisson non
05 | Arachides et produits a base d'arachides non
06 | Soja et produits a base de soja non
07 | Lait et produits laitiers (y compris le lactose) non
08 | Fruits a coque et produits dérivés non
09 | Céleri et produits a base de céleri non
10 | Moutarde et produits a base de moutarde non
11 | Graines de sésame et produits a base de graines de sésame non
12 | Dioxyde de soufre et sulfites en concentrations supérieures a 10 mg/kg ou 10 mg/l, exprimées en SO2 non
13 | Mollusques (mollusques) et produits a base de mollusques non
14 | Lupin et produits a base de lupin non

Les informations sur les allergenes a étiqueter dans nos produits se référent aux ingrédients de la recette conformément au réglement (UE) 1169/2011, annexe Il.
Le risque de contact croisé avec des allergenes est minimisé et évalué grace a un programme complet de gestion des risques allergénes et a un nettoyage validé.
En raison de la complexité de la chaine d'approvisionnement, un contact croisé avec les allergenes indiqués dans le tableau ne peut pas étre totalement exclu. La

mention "non" n'est donc pas synonyme d'absence garantie ou d'affirmation "exempt de".

Valeurs nutritives moyennes pour 100 g

Energie 2.735 kJ / 663 kcal

Graisse 64,4 g
dont

- acides gras saturés 7,809

Glucides 16,19
dont

- Le sucre 82¢g

Fibres alimentaires 3,29

Protéines 3449

Sel (conformément au REGLEMENT (UE) n° 1169/2011 Sodium x 2,5) 9,38 g

Sodium 3,75¢g

Ces données ont été calculées sur la base de la recette selon les indications du fournisseur et de la littérature sur les matiéres
premiéres utilisées et ne représentent pas des valeurs de mesure déterminées analytiquement.

Toutes les informations fournies dans ce document correspondent a I'état de nos connaissances au moment de I'émission. Notre connaissance de la composition
de nos produits et des matieres premieres utilisées est basée sur des mesures internes, des données de fournisseurs et/ou des références bibliographiques.
Toutes les informations relatives a la matiére premiére ou au mélange, a la recette ou a la composition ainsi qu'aux matériaux d'emballage sont établies
conformément aux lois et réglementations européennes en vigueur, notamment en ce qui concerne la pureté, la classification, I'emballage, I'expédition et
I'étiquetage. Les conditions d'utilisation et la Iégislation en vigueur peuvent varier d'un pays a I'autre, notamment en dehors de I'UE, et peuventé voluer aufil
du temps. Il incombe a I'utilisateur de vérifier I'adéquation de la marchandise et des informations fournies dans le présent document & son usage, notamment en ce
qui concerne la conformité avec les lois et autres décrets officiels en vigueur. Nos conditions générales de vente, disponibles sur www.novataste.com, s'appliquent.

Ce document a été créé électroniquement, il est valable sans signature et remplace la version imprimée précédente.
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